TERCERA. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE I EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

3.1. El sistema de determinació del preu del contracte és el de preus unitaris. 

3.2. El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP 

s’estableix en vint-i-quatre mil euros (24.000,00 €), sense IVA, amb el següent 

desglossament: 

Valor estimat del contracte  Import sense IVA 

Pressupost de licitació sense IVA  12.000,00 

Import pròrroga del contracte 12.000,00 

Modificacions 0 

Total VEC (sense IVA) 24.000,00 

Imports en euros

[...]

Aquest import s’ha tingut en compte per a 

escollir el procediment de licitació aplicable al contracte i la publicitat a la que s’ha de 

sotmetre.  

3.3. D’acord amb allò establert a l’article 100 de la LCSP el pressupost base de licitació es 

fixa en la quantitat màxima de catorze-mil cinc-cents vint euros (14.520,00 €) IVA inclòs.  

Aquest valor té caràcter màxim, estimatiu i no vinculant. L’import final del contracte és 

variable i resta condicionat a la quantitat de vídeos que se li demanin a l’adjudicatari. 

Aquest és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquesta contractació, pot comprometre